市住房和城乡建设局对市十七届人大二次

会议第143号建议的协办意见
市信访局：

金立申代表在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于要求恢复特定时期大中专院校毕业生享有本村村民同等待遇的建议》 （第143号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

我市的保障性住房包含经济适用房、限价商品房和公共租赁住房，自户籍制度改革后，凡符合准入条件的慈溪籍户口均可享受保障性住房，居民户口与原农业转移户口两类人群在享受住房保障方面并无差别待遇。

金立申代表所指出的“特定时期大中专院校毕业生”与“本村村民”，在享受住房保障方面，已具有同等待遇。

    特此致函
                         慈溪市住房和城乡建设局

                            2018年4月28日

（联系人：沈超，联系电话：63029075）